1 / 3

中国技术经济学会文件
中技经发〔2021〕52 号

关于批准发布《“领跑者”标准评价要求  220kV～500kV 超高压交联

电缆》等十一项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《“领跑者”标准评价要求  220kV～500kV

超高压交联电缆》等十一项团体标准。现予以发布，详细信息见

下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0110-2021

“领跑者”标准评价要求

220kV～500kV 超高压交

联电缆

特变电工山东

鲁能泰山电缆

有限公司

2021-12-16

2
T/CSTE

0111-2021
“领跑者”标准评价要求

刚性矿物绝缘电缆

青岛汉缆股份

有限公司
2021-12-16

3
T/CSTE

0112-2021
“领跑者”标准评价要求

光电复合缆

山东日辉电缆

集团有限公司
2021-12-16

4
T/CSTE

0113-2021
“领跑者”标准评价要求

光伏电缆

特变电工山东

鲁能泰山电缆

有限公司

2021-12-16

5
T/CSTE

0125-2021
“领跑者”标准评价要求

海底电缆

青岛汉缆股份

有限公司
2021-12-16

 2 / 3

6
T/CSTE

0126-2021
“领跑者”标准评价要求

舰船用电缆

山东华凌电缆

有限公司
2021-12-16

7
T/CSTE

0127-2021
“领跑者”标准评价要求

矿用电缆

青岛汉缆股份

有限公司
2021-12-16

8
T/CSTE

0128-2021
“领跑者”标准评价要求

浅海湖泊电缆

远东电缆有限

公司
2021-12-16

9
T/CSTE

0129-2021
“领跑者”标准评价要求

石油装备电缆

东营市华东线

缆集团有限公

司

2021-12-16

10
T/CSTE

0130-2021
“领跑者”标准评价要求

电力电缆附件

特变电工昭和

（山东）电缆附

件有限公司、长

缆电工科技股

份有限公司

2021-12-16

11
T/CSTE

0131-2021
“领跑者”标准评价要求

风力电缆

远东电缆有限

公司
2021-12-16

【附件 1】《“领跑者”标准评价要求  220kV～500kV 超高压交联电缆》团体标准文本

【附件 2】《“领跑者”标准价要求  刚性矿物绝缘电缆》团体标准文本

【附件 3】《“领跑者”标准评价要求  光电复合缆》团体标准文本

【附件 4】《“领跑者”标准评价要求  光伏电缆》团体标准文本

【附件 5】《“领跑者”标准评价要求  海底电缆》团体标准文本

【附件 6】《“领跑者”标准评价要求  舰船用电缆》团体标准文本

【附件 7】《“领跑者”标准评价要求  矿用电缆》团体标准文本

【附件 8】《“领跑者”标准评价要求  浅海湖泊电缆》团体标准文本

【附件 9】《“领跑者”标准评价要求  石油装备电缆》团体标准文本

 3 / 3

【附件 10】《“领跑者”标准评价要求  电力电缆附件》团体标准文本

【附件 11】《“领跑者”标准评价要求  风力电缆》团体标准文本

中国技术经济学会

2021 年 12 月 16 日